rOCyﬂA PCTB E H H O E I-I On rl I/I ca H O TloaroroBieHo ¢ HCIOJIB30BAHHEM CHCTEMBI KOHCyJ’lLTaHTHﬂIOC

OBGLLEOBPA3OBATE UvdpoBoii noanuco!o:

NbHOE rOCYOQAPCTBEHHOE
YUPEXKIEHUE SHBE)-‘EESEIEQ;(LDLEQ;EE” OTYET O BBIIIOJIHEHUU
I'OCYIAAPCTBEHHOI'O 3AJJAHUM A Ne 23-1
PECTYB/IKM KOMM A AAHE | |
"CMELIMASIbHAS PECMYBJIMKN KOMW  Ha 20 22 roj ¥ Ha riaHoBeiid mepuon 20 23 u20 24 romos
KOPPEKUMOHHAA CTELVIATIbHAA
( H ) (KOPPEKLIIOHHAS) dopma 6
LIKONA-UHTEPHAT | 1KOfIA-UHTEPHAT OKY 1
Ne11" Ne11"
N.TOPbKOBCKAAl  1.FOPbKOBCKAS or" 9 " AHBAPS 2023 . Hara
HanmeHoBaHUE TOCYIapCTBEHHOTO Kop o cBogHOMY peecTpy
TocynapctBeHHOE 001I€00pa3oBarenbHoe yupexaeHue Peciyonnku Komu "CrienpanbHas (KOppeKIMOHHA) IIKOIa-UHTEpHAT No
YIpexKACHUS 11" n.I'opproBcKast
Buibl IeSITENBHOCTH TOCYIAPCTBEHHOTO YUPESIKICHUS JlesiTenbHOCTD MO YXOAYy ¢ 00eCIeueHHEeM NPOYKMBAHMS TPOYast ITo OKBD/J]
O0pa3oBaHue Ha4aIbHOE olIIeee ITo OKBO/[
O0pa3oBaHre OCHOBHOE o0IIee ITo OKB3/]
ITo OKBD/[]
(yKaSLIBaeTCﬂ BH]I ICATCIIBHOCTH
TOCYAApCTBCHHOTO YUPECKICHUS U3 06HICPOCCHﬁCKOFO 6a30BOTrO
WM PETUOHATIBHOTO TIEPEYHS)
©KEKBapTaJIbHO, HE o3aHee 10 dncia Mecsa CIeyIOImero 3a KBapTaIoM. IpeaBapuTeIbHbII
[TepuoguunocTs
ot4er - 15 HoAOpS exXeroqHo
(YKa3bIBaeTCsl B COOTBETCTBHU C TIEPUOTUYHOCTHIO
TIPEACTABJIICHUA OTYETa O BBIITOJHEHUH TOCY1apCTBCHHOI'O 3aJaHus,
YCTaHOBJICHHOM B TOCYIapPCTBEHHOM 3a/1aHIH)
Yacts 1. CBenieHnst 06 0Ka3bIBAEMBIX TOCYJAPCTBEHHBIX YCIyrax
Paznen 1
1. HaumeHoBaHue rocyjapCTBEHHOM YCIIyrH Koz 1o obmepoccniickomy 6asoBomy
WK PETHOHATIBHOMY
Coneprxanue rereit TIePEYHIO

2. Kareropuu notpedurenei rocynapcTBEHHON YCIyTH

dusndeckue aumna

Konsr

0506001

09.01.2023

87.90

85.12

85.13

BA97




3. CeneHus 0 GaKTUYECKOM JIOCTHKEHUH MTOKA3aTeNeH, XapaKTepH3YIOIHX 00beM U (MJIM) KaueCTBO FOCYJapCTBEHHOM YCITyTH:

3.1. CBeznenus o haKTUUECKOM JOCTIDKEHUH MOKa3aTenel, XapakTepU3yIOIUX KaueCTBO FOCYJapCTBEHHOH YCIyTIH:

TloaroroBieHo ¢ HCIOJIB30BAHHEM CHCTEMBI KOHCyJ’lLTaHTHﬂIOC

YHuKaIbHBIH HOMEp

Iloka3zaresnb, XapaKTepU3yIOLIHt

Iloxa3zareib, XapaKTepU3yIO-ILHi

TToka3aTenb KauecTBa rOCy1apCTBEHHOI YCIIyri

PeECTPOBOH 3amucK COZICPKAHHE FOCYIAPCTBCHHOM YCIyTH yenosusi ((popmbl) OKasaums HaUMEHOBAHHE MOKA3aTeIs €/IMHUIA U3MEPEHHUSI 3HaYCHHE OTKJIOHEHHE, npuYMHa
TOCYIapCTBCHHOI yCIyTH MpPEBBIIAIONIEE |  OTKJIOHEHHUS
JIOIYCTHMOE
HANMEHO- KO 10 YTBEPXKICHO | yTBepxkaeHO HCIIOIHEHO gomyctumoe | (BO3MOXKHOE)
KaTeropma MCCTO OGyHCHHA (HamMCHO- [E— [E— BaHue OKEN | Brocymapcr- Brocyinap- | HaoTdeTHyo | (Bo3MOXKHOE) | OTKIOHEHHE
noTpeSHTeneii Bamme S S BEHHOM CTBEHHOM naty OTKJIOHEHHE
ToKa3aTes) MOKa3aTest) MOKa3aTest) sajatny 3a/aHuH Ha
Ha roj OTYETHYIO
nary
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15
5590190.99.0bA97A | OGyuaroruuecs ¢ HE yKa3aHo MarepuaibHas 00eCIe4eHHOCTh [POLIEHT 744 100 100 10
A01000 OrpaHUYCHHBIMU 00y4aromuxcs, BOCHUTAHHUKOB
BO3MOYKHOCTSIMU roCyIapCTBEHHbIX OpraHu3aLuii
3a0poBbst (OB3) MHTEPHATHOTO THMA B
COOTBETCTBUH C
YCTaHOBJICHHBIMA HOPMaMH
3.2 CBCZ[CHI/ISI (6] ¢)aKTI/I‘{CCKOM JOCTHKCHHUU HOKa3aTCHeﬁ, XapaKTCPU3YIOIUX 00BeEM FOCyZIapCTBeHHOﬁ YCIIyru:
YHUKaJIbHBIA HOMEp TMoxkasarenb, XapaKTepu3yOIHi . TMokasaresns 00beMa roCyapCTBEHHOI YCIyrH Cpennnit
peecTpoBoii 3amucu coJIepIKaHKe TOCYIaPCTBEHHOM YCIyTH Toxasatents, XapaKTepu3y-outuii HANMOHOBA-HHG N pasmep
ycnoBust (popMbI) OKazaHuUsI MHALIA H3MEPEHHS 3HAYCHHE OTKJIOHEHHE, | MpUYMHA -
TOCYAPCTBEHHOM YeIyrH MoKa3a-Tess NPEBBIIAIONIEE | OTKIOHE-
JIOTTYCTUMOE HUS (uena,
HaMMEHOBAHHE KO/ 110 YTBEPIKACHO YTBEPHKACHO ucron- nory- (BO3MOKHOE) Tapu¢)
KaTeropus MecTo 00y4eHHs (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- OKEH B rocynapctr- B rocynap- HEHO CTHMOE OTKJIOHCHHC
norpedureneii BaHHE MOKa- BaHME MOKa- BaHME MOKa- BEHHOM 3aJlaHHH CTBEHHOM Ha oTer- | - (Bo3MO-
3aTens) 3aTens) 3aTeris) Ha rox 3aJ]aHuu Ha HYIO J1aTy JKHOE)
OTYETHYIO JIaTy OTKJIO-
HeHHe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16
5590190.99.0BA97A | O6yuatoumecs ¢ HE yKa3aHo YUCIIO YeJI0BeK 792 15,9 15,9 0,8 0
A01000 OTpaHUYEHHBIMU obyJaromuxcs
BO3MOYKHOCTSIMU
3n0poBbst (OB3)

Paszgen 2




1. HanmeHoBaHue rocyJapCTBEHHOH yCIIyrH

TloaroroBieHo ¢ HCIOJIB30BAHHEM CHCTEMBI KOHCyJ’lLTaHTHﬂIOC

Kop o obmepoccuiickomy 6a3oBomy

HEPEYHIO BASI
PeaIH/I3aHI/IH OCHOBHBIX O6H.[eO6pa3OBaTeHI)HI)IX nporpaMm Ha4aJIbHOI'O 061.uer0 06pa3OBaHI/IH
2. Kateropuu norpedurenei rocyjapcTBEHHOH yCIryru
duzngeckue JMna
3. CeneHus 0 GaKTUYECKOM JIOCTHIKCHUH MTOKA3aTeNeH, XapaKTepH3YIOIHX 00beM U (HIIM) KaueCTBO FOCYJapCTBEHHOM YCITyTH:
3.1. CBenenus o haKTUUECKOM JOCTIOKEHUH MOKa3aTenel, XapakTepU3yIOIUX KaueCTBO TOCYJapCTBEHHOH YCIyTIH:
YHUKaIBHBII HOMEP Ioxa3zaresnb, XapaKTepU3YIOLIHIt Iloxa3zareib, XapaKTepU3yIO-ILHi TlokasaTenb KauecTBa roCy1apCTBEHHOI yciIyru
PeeCTPOBOH 3amucK COZICPKAHNE FOCYIAPCTBCHHOM YCIyTH yenosust ((popmbr) OKasanms HaMMEHOBAHHUE MOKa3aTesIs €/IMHULA U3MEPEHHUS 3HaYeHHE OTKJIOHEHHE, NpUYKMHA
TOCYNapCTBEHHOI yCIyTH [PEBBILIAIONIEE |  OTKIOHEHHUS
JOIyCTUMOE
HaMMEHO- KOATIO | YTBEP)KACHO HCIIOIHEHO gomyctumoe | (BO3MOXKHOE)
Brin! Karcropis Mecro Dopwbt [E— BaHUe OKEM | Brocymapcr- | yrepkaeHo | Ha oTderHyro | (Bo3MoxkHOE) | oTkioHeHHe
obuteobpaszoBarern | morpeduTeneit obyueHns o0pa3oBanus U BaHHE BCHHOM B rocynap- Aaty OTKIIOHCHHE
BHBIX IPOrPaMM bopmbr HOKa3aTes) sajanuy CTBCHHOM
peanusauun Ha TOJ 3a[aHHK Ha
00pa3oBaTeIbHEI OTYETHYIO
X IIPOrpamMm Aaty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120.99.0.BA81A | anantupoBanHasi | oOyyaromuecs ¢ HE yKa3aHo o4Hast NPOLEHT 744 100 100 10
A00001 obpa3oBartenbHast | OrpaHHYCHHBIMU
mporpamMma BO3MOXHOCTSIMU .
sn0posba (OB3) 1.Jomst pozm're?en (3aKOHHBIX
[PEeICTaBUTEICH ),yJOBICTBOPCH
HBIX YCIOBHSIMH H Ka4eCTBOM
PEICTABISIEMOI YCITYTH.
HPOLEHT 744 100 100 10
2.Jlost CBOEBPEMEHHO
YCTPaHeHHBIX
006111e00pa30BaTEIbHBIM
YUPEKIACHIUEM HapyIICHH,
BBISIBIICHHBIX B PE3yJIbTaTe
IPOBEPOK OpraHaMI
HCIOHUTENBHOI BIACTH
cybbextoB Poccuiickoit
®denepanum,
OCYILIECTBIIIOIMME (QYHKIIHI
10 KOHTPOJIIO U HAZ30py B
cepe obpazoBaHus.
HPOLEHT 744 100 100 10
3. [lonnoTa peanu3anuu
OCHOBHOM
006111e00pa30BaTENbHOM
POrpaMMbl Ha4aIbHOTO
o01ero o6pazoBaHusL.




TloaroroBieHo ¢ HCIOJIB30BAHHEM CHCTEMBI KOHCyJ’lLTaHTHﬂIOC

4.YpoBeHb OCBOCHHS
00y4JaroNIMMICsI OCHOBHOI
06111e00pa3oBaTeIbHOM
MPOrpaMMbl HA4aJIbHOTO
o61ero o6pa3oBaHus 110
HTOTaM 3aBEpLICHHS 1EPBOTO
YPOBHsI 00111er0 06pa3oBaHHsl.

HPOLIEHT

744

100

100

10

5. YpoBeHb COOTBETCTBHUS
y4e6HOro maHa
006111e00pa30BaTENILHOTO
YUpeXkICHUS TPeOOBAHUAM
Droc

MPOLIEHT

744

100

100

10

8010120.99.0.5A81A
A24001

aJlanTHPOBaHHAs
obpasoBarenbHas
nporpaMma

o0yuaroruecs ¢
OrpaHHYCHHBIMU
BO3MOYKHOCTSIMU
3a0poBbst (OB3)

POXOIAIIIE
oby4eHue 1o
COCTOSIHHIO
370pOBbS HA
IOMy

O4Has

1.Jlonst poureneii (3aKOHHBIX
NIPE/ICTAaBHUTEIEH ),y IOBICTBOPEH
HBIX YCJIOBHSIMU U KQU€CTBOM
IIPEJICTABIISIEMOM YCIIyTH.

HPOLEHT

744

100

100

10

2.JloJist CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
00111e00pa3oBaTeIbHBIM
YUpeKICHHEM HapyLICHHH,
BBISIBJICHHBIX B PE3YJIbTATC
TIPOBEPOK OpraHaMu
HCIIOJTHUTENILHOM BJIACTH
cyowexToB Poccuiickoit
Deniepannn,
OCYIIECTBIISIONMMU QYHKIUH
110 KOHTPOJIIO U HAaJI30py B
cepe 0Opa3oBaHusl.

MPOLIEHT

744

100

100

10

3. [lonHoTa peanu3aunu
OCHOBHO¥
00111e00pa3oBaTeIbHOM
l'[pOl"paMMl:I HaA4aJIbHOI'O
o61iero o6pazoBaHus.

MPOLIEHT

744

100

100

10

4.YpoBeHb OCBOCHHS
00y4aloMIMHCS OCHOBHOM
006111e00pa30BaTENbHOM
MPOrpaMMBbI HAYAJIEHOTO
o61iero o6pazoBaHus 1Mo
UTOTaM 3aBepIICHHs TEPBOTO
ypOBHsI 06111er0 00pa3oBaHusL.

MPOLEHT

744

100

100

10

5. YpoBeHb COOTBETCTBHUS
y4eOHOro miaHa
006111e00pa30BaTENLHOTO
YUPEKICHUS TPEOOBAHUAM
Droc

HpOLEHT

744

100

100

10

3.2. Cenenus o

(baKTI/I'-IeCKOM JOCTHXXCHUNU HOKa3aT€J'ICI>i,

XapaKTEePU3YIOMUX 00beM roCyIapCTBEHHOH YCITyru:

YHukanbHbIH HOMEp
peecTpoBoii 3anucu

Iloka3zaresnb, XapaKTepU3yrOLIMit
cojiepKaHue roCy1apCTBEHHOH yCIyri

Iloka3zareib, XapaKkTepu3y-IOIIHii
yenoBus (Gopmer) okazaHust
roCyJapCTBEHHOMN yCIIyTH

TToka3aTesnb 06beMa roCy1apCTBEHHOI yCIyrH

HanMEHOBa-HUE
ToKa3a-Tens

€AUHHUIA U3MEPCHUST

OTKJIOHCHHUE,
TIPEBBIIIAIONICE
JOIIyCTUMOE

IpuYnHa
OTKJIOHE-
HUA

Cpenunit
pazmep
T1J1aThl
(uena,




TloaroroBieHo ¢ HCIOJIB30BAHHEM CHCTEMBI KDHCyJ’lLTaHTHﬂIOC

HAUMEHOBAHHE KOJL 110 YTBEPIKACHO YTBEPKACHO UCIION- zormy- (BO3MOXHOE) Tapu()
amanTupoannas | OGydarommecs ¢ MecTo (opmbr (HaumeHo- OKEM | b rocynaper- B rocyaap- HEHO CTHMOE | OTKJIOHEHHE
obpasoBaTenbHas | OrpaHMuCHHBIME |  OOydeHus | oOpasoBamus M | BaHHe HOKa- BEHHOM 3a/aH1K CIBEHHOM | ia OT4er- | (BO3MO-
nporpaMma BO3MOXKHOCTAMH (opmbr 3aTens) Haroa SAllaHMH HA | HYIO ATy [ KiO€)
30poBbs (OB3) peanuzauu OTHETHYIO Jaty OTKIIO-
HEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010120.99.0.bA81A| amantupoBaHHas | oOydaromuecs ¢ HE yKa3aHO OouHas YHCII0 YETI0BEK 792 16 16 0,8
A00001 oOpa3oBarelibHasl | OrpaHMYCHHBIMH o0y4Jaronmxcst
porpamma BO3MOXHOCTAMHU
3510poBbst (OB3)
8010120.99.0.5A81A | amantupoBanHas | obyuarommecs ¢ MIPOXOAAILINE OYHas YHCII0 YeJI0BEK 792 2,8 2,8 0,14
A24001 obpasoBaresnpHast | OrpaHH4eHHBIMU | 0OydeHHe MO o0ydaromuxcs
mporpamMma BO3MOXKHOCTSIMH |  COCTOSIHHIO
3a0poBbst (OB3) 37I0pOBbS Ha
IOMy
Paznmen 3
1. HaumeHoBaHME TOCYAapCTBEHHON YCIYTH Kog no obmepoccuiickomy 6a3oBomy
WJIN PETHOHATIBHOMY BA96
Peannsaunﬂ OCHOBHBIX O6H.IeO6pa3OBaTeJ'H)HBIX nporpaMmm OCHOBHOI'O 06]1_[61"0 06paSOBaHI/Iﬂ MEPEIYHIO
2. Kareropuu norpedureneli rocynapcTBEHHON YCITyTH
Odusnueckue una
3. CBeneHust 0 HaKTUUECKOM JOCTHIKEHHUH MTOKA3aTeNel, XapaKTepH3yIOINX 00beM U (HJIH) KaueCTBO rOCYJapCTBEHHOM YCIyrH:
3.1. CBezenus 0 HaKTHUIECKOM TOCTHKCHUH MOKa3aTeNel, XapaKTePU3YIOIMX KaueCTBO FOCYIaPCTBEHHOM YCIyTH:
YHUKaJIbHBIH HOMEp ITokazatesb, XapaKTepU3yHOIHI TMoka3atesb, XapaKTepH3yI0-Iuii TloxasaTens KauecTBa roCy1apCTBEHHOM yciyru
PeECTPOBOH 3amicu COZICPKAHNE FOCYIAPCTBEHHOM YCIyrH yenoBust (OpMbI) OKazaHHs HANMEHOBAHHE [TOKA3aTeNIs €MHHUIA H3MEPEHHUS 3HAYCHHE OTKJIOHEHHE, NpUYKHA
TFOCYApCTBEHHON yCIyTH NpeBbIAoNiee |  OTKIOHEHHS
IOIYCTHMOE
HanMeHO- KOO | yTBEPXKACHO HCIIONHEHO nonyctuMoe | (BO3MOKHOE)
Buzst Kateropus MECTO DopMbI (HamMero- BaHHE OKEUN B rocyaapcT- YTBEpRIEHO Ha OTYETHYIO | (BO3MOXKHOE) OTKJIOHEHHE
o0pa3oBatenbHbIX | moTpeduTesnern o0yueHus 00pa3oBaHUs U BaHHEe BCHHOM B rocyjap- Aaty OTKIOHEHHE
porpaMm (opmb TokazareJis) sajafuu CTBEHHOM
peannsanuu Haron 3a/laHUM Ha
00pa3oBaTebHbI OTYETHYIO
X POrpamMm nary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




TloaroroBieHo ¢ HCIOJIB30BAHHEM CHCTEMBI KDHCyJ’lLTaHTHﬂIOC

8021110.99.0.5A96A
A00001

afanTUpoOBaHHAsA
obpasoBarenbHas
porpamMma

obyuaroruuecs ¢
OTrpaHUY€HHBIMUA
BO3MOKHOCTSMH
310poBbs (OB3)

HE yKa3zaHO

O4YHas

1.Jons ponuteneii (3aKOHHBIX
NPeICTaBUTENCH ),y A0BICTBOPEH
HBIX YCIIOBUAMH U Ka4€CTBOM
TIPEeICTaBIISIEMOH YCIyTH.

TIPOLEHT

744

100

100

10

2.Jlons CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111e06pa3oBaTEIbHBIM
YUPEXKACHHEM HAPYLICHHUIT,
BBISIBIICHHBIX B PE3yJIbTATE
MPOBEPOK OpraHamMu
HCIIOJHUTEIIBHOM BIACTH
cyonexToB Poccuiickoit
denepaunm,
OCYILECTBISIFOLIMMH (DYHKLIHH
110 KOHTPOJIIO M HAZ30py B
cepe obpa3oBaHusl.

MPOLIEHT

744

100

100

10

3. INonHoTa peanu3anuu
OCHOBHOI
001meo0pa3oBaTeIbHOM
MPOTrpaMMbl OCHOBHOTO 00111ero
00pa3oBaHusl.

IIPOLEHT

744

100

100

10

4.YpoBeHb 0CBOCHHS
00y4aloIMUMHCS OCHOBHOM
06111e00pa30BaTENbHOM
MPOrPaMMBI OCHOBHOTO 001IIEr0
00pa3oBaHus 10 HTOraM
3aBepIICHHS BTOPOTO YPOBHS
o61iero o6pa3oBaHHs.

MPOLIEHT

744

100

100

10

5. YpoBeHb COOTBETCTBHUS
y4e6HOro mIaHa
006111e00pa30BaTENHHOTO
YUpeXKIACHUS TPeOOBAHUAM
(denepanpHOTrO 6a3UCHOTO
y4e6Horo miana/PIOC

MPOLIEHT

744

100

100

10

8021110.99.0.5A96A
A25001

aJlanTUPOBaHHAs
obpa3oBarenbHas
mporpaMma

o0yuaroruecs ¢
OrpaHHYEHHBIMH
BO3MOYKHOCTSIMU
31n0poBbst (OB3)

POXOIALIIE
oby4eHue 1mo
COCTOSIHHIO
30pOBbS HA
oMy

O4YHas

1.{ons poauTeneit (3aKOHHBIX
MPEICTaBUTEIIEH ),y I0BICTBOPEH
HBIX YCIOBHSAMH U Ka4€CTBOM
TIPEICTABIAEMO# YCIyTH.

HPOLEHT

744

100

100

10




TloaroroBieHo ¢ HCIOJIB30BAHHEM CHCTEMBI KDHCyJ’lLTaHTHﬂIOC

2.J107151 CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
006111e00pa30BaTEIbHBIM
YUpexKICHHEM HapyLICHUH,
BBISBICHHBIX B PE3yJIbTaTe
MPOBEPOK OpPraHamMu
HCIOJIHUTENIBHOM BIACTH
cyobekToB Poccuiickoit
Denepaunn,
OCYIIECTBIIAIOIMMH (QyHKIHN
10 KOHTPOJIIO M HAA30py B
cepe obpazoBaHus.

MIPOLIEHT 744

100

100

10

3. INonHoTa peanu3anuu
OCHOBHOI
001e00pa3oBaTeIbHOM
MPOrpaMMbI OCHOBHOT'O 001IEro
o0Opa3oBaHusl.

MPOLIEHT 744

100

100

10

4.YpoBeHb OCBOCHHS
00y4JaroIMMICsi OCHOBHOI
001e00pa3zoBaTeIbHOM
NIPOrpaMMbl OCHOBHOT'O 001IEro
00pa3oBaHuUs IO HTOTaM
3aBEPILECHHUs BTOPOTO YPOBHSI
o0rero o6pa3oBaHusl.

MPOLIEHT 744

100

100

10

5. YpoBeHb COOTBETCTBHUS
y4eOHOrO0 I1aHa
00111e00pa30BaTEILHOTO
YUPEKICHUS TPEOOBAHUIM
¢enepanbHOro 6azucHOrO
y4ebHoro miana/dPIOC

TIPOLIEHT 744

100

100

10

3.2. Cenenus o

(haKTHYECKOM JIOCTH)KEHHUH TOKa3aTelei,

XapaKTepHU3YIOMUX 00bEM rOCYIapCTBEHHOH YCITyTH:

YHUKaIBHBII HOMEp
PeecTpoBoil 3anucH

Ioka3zareins, XapaKTepU3YIOLMIHI
coJepKaHHe TOCYIapPCTBEHHOH yCIyTH

Iloxazareinb, XapaKTepu3y-IOIIHH
yenoBus (Hopmer) OkazaHUs
TOCYapCTBEHHOM yCITyTH

TMoka3aTesnb 00beMa rocy1apcTBEHHOH ycIyru

BHI,
00pa3oBaTeNbHBIX
TporpamMm

KaTeropust
notpeduTenei

MecTo
obyueHns

(HauMeHO-
BaHHE MTOKa-
3aTens)

hopmsI
o0pa3oBaHus U
thopmsI
peanmsarnuu

HauMCHOBa-HHUEC
MoKa3a-Tejs

€IMHHUIIAa U3MEPEHUS

3HAYCHHUEC

OTKIJIOHEHHUE,
NpeBbILIAoIee
JIOMYCTUMOE

HanMEHOBaHUE KO 1o

OKEHN

YTBEPKICHO
B rOCyHapcT-
BEHHOM 3a/laHuH
Ha rof

YTBEPXKICHO
B rocyaap-
CTBEHHOM
3aJJaHAN Ha

OTYETHYIO ATy

HUCIIOJI-
HEHO
Ha OT4YEeT-

HYIO JaTy

Jory-
CTHMOE
(BO3MO-
JKHOE)
OTKJIO-
HEHHe

(BO3MOXHOE)
OTKJIOHCHUEC

NpUYrHa
OTKJIOHE-
HUS

Cpennnit
pasmep
IaThl
(uena,
Tapud)

1

2

3

4

7

8 9

10

11

12

13

14

15

16

8021110.99.0.5A96A
A00001

aanTUpoOBaHHasA
obpa3oBarenbHas
porpamMma

oOyyaroruecs ¢
OrpaHU4Y€HHBIMUA
BO3MOKHOCTSIMH
3510poBbsi (OB3)

HE yKa3zaHO

O4YHas

4uCIIo
o0yJaromuxcs

YENoBeK 792

22

22

11




TloaroroBieHo ¢ HCIOJIB30BAHHEM CHCTEMBI KOHCyJ’lLTaHTHﬂIOC

8021110.99.0.BA96A | amantupoBanHas | oOywarommecs ¢ | mpoxosiuue OyHas YHCIIO 4eNnoBeK 792 3,6 3,6 0,18
A25001 obpasoBaresnbHast | OrpaHUYeHHBIMU | 00yueHHe HOo o0yJaromuxcs
nporpamMmma BO3MOKHOCTSMH COCTOSIHHIO
310poBbs (OB3) | 310poBbs Ha
oMy
PykoBomuTens (yIoIHOMOYEHHOE JIHIIO) Hupexrop T.A.lllapamoBa
(TIOJKHOCTB) (Tommuck) (pacmudpoBka nozmnuc)

" 09" SIHBaps 2023 .
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